
     

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

 
Kupní smlouva o prodeji automobilu 

 

 
I. Účastníci 
 

1.1.                 1.2. 

CB Auto a.s.                Zařízení pro další vzdělávání pedagogických  
                 Pracovníků a Středisko služeb školám České 
                 Budějovice, Nemanická 7 
Milady Horákové 1477                             Nemanická 436/7 
370 05 České Budějovice               370 10 České Budějovice   
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868              IČO: 75050102, DIČ: CZ75050102 
Číslo účtu: 2104176245/2700                            Číslo účtu: ……………………………….. 
              

(Zastoupený): Zdeněk Čermák                                            (Zastoupený): Mgr. Miroslav Pikhart    

                     člen představenstva                                         ředitel 

      

             

II. Předmět smlouvy a cenové ujednání 

 Jedná se o předváděcí vůz v konfiguraci viz. níže.  

 Uvedení do provozu: 9. 9. 2021, Registrační značka: 9C24389  

 VIN: TMBER6PJ8N4006755 

 Vůz je vybaven prodlouženou zárukou na dobu 5let nebo max. nájezd 100 000 km a  
Předplaceným servisem na dobu 5let nebo max. nájezd 60 000 km, obojí s platností 
od 9. 9. 2021. 

 Aktuálně najeto 4 000 km v době předání bude nájezd cca 6 500km 



     

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

 



     

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

 

 



     

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

 

III. Cenové ujednání viz. II.  Předmět smlouvy. 

 

Nabízená cena za 1ks vozidla včetně DPH 534 931,00 

Nabízená cena za 1ks vozidla bez DPH 442 091,75 

DPH 21% 92 839,25 

 

 
IV. Všeobecné podmínky kupní smlouvy 
 

4.1. Způsob úhrady kupní ceny. 

4.1.1. Úhradu kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu bankovním převodem na číslo účtu 

2104176245/2700 nejpozději 14 kalendářních dnů od převzetí vozu. K zaplacení kupní ceny dochází 

dnem, kdy je příslušná částka odepsána z účtu kupujícího. 

4.1.2. Smluvní pokuta z prodlení ze strany kupujícího s úhradou faktury činí 0,02% z dlužné částky bez 

DPH za každý den prodlení. 

 

4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 

4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu nejpozději do 15. 10. 2022 

4.2.2. Předmětem této smlouvy je nákup vozidla uvedená v předmětu smlouvy dle parametrů VŘ 

„Nákup automobilu“. Od tohoto provedení se prodávající nesmí odchýlit.  

 

4.2.3. Předání – převzetí vozidla. 

4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. Předání se uskuteční v sídle 

dodavatele. 

4.2.3.2. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem 

oprávněných osob na předávacím protokolu.  

 

4.3. Odstoupení od smlouvy. 

4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. při překročení 

termínu dodání po 15. 10. 2022. 



     

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

 

4.3.2. Smluvní pokuta za prodlení ze strany prodávajícího s dobou plnění předmětu veřejná zakázky je 

stanovena ve výši 0,2% z ceny celé zakázky bez DPH za každý započatý den prodlení. 

4.3.3. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na náhradu škody způsobené porušením povinností 

prodávajícího. 

 

4.4. Záruční podmínky. 

4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky výrobce ŠKODA AUTO a.s. na dodané vozy: 

Na vůz, originální díly a originální příslušenství poskytujeme následující záruky: 

 Záruka 2 roky na věcné a právní vady, prodloužená na dobu 5let/100 000 km 

 Záruka 3 roky na vady laku 

 Záruka 12 let na neprorezavění karoserie 

V rámci ŠKODA záruky zajišťuje ŠKODA AUTO a.s. následující plnění: 

 Oprava poškození, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvou let od začátku ŠKODA záruky 

 Oprava poškození laku, projeví-li se na Vašem vozidle v době tří let od začátku ŠKODA záruky, 

 Oprava prorezavění karoserie, projeví-li se na Vašem vozidle v době dvanácti let od začátku 

záruky. Prorezavěním karoserie v rámci ŠKODA záruky je výlučně prorezavění plechu 

karoserie, k němuž došlo průnikem rzi z vnitřní strany karoserie na stranu vnější. 

 

 Uvedení záručních podmínek a způsobu řešení reklamace dle § 2106 zákona č. 89/2012 Sb., 

v platném znění. 

 

 

4.5. Výhrada vlastnictví.      

4.5.1. Vozidlo zůstává ve vlastnictví prodávajícího do úplného zaplacení ceny. Kupující se musí zdržet 

takového zacházení s vozidlem, které by mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména 

uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve výhradním vlastnictví 

prodávajícího. 

 

4.6. Použitelná práva, soudní příslušnost. 

4.6.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky s vyloučením rozhodčí doložky. Příslušný je soud 

na území České republiky, dle místní příslušnosti soudu podle sídla kupujícího v souladu s ust. §89a z.č. 

99/1963 Sb. 

 



     

     

CB Auto a.s. 

T +420 385 102 438 
skoda@cb-auto.cz, www.cb-auto.cz 
Milady Horákové 1477, 370 05 České Budějovice, Czech Republic 
IČO: 26031868, DIČ: CZ26031868 

 

4.7. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiné smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky 

vyžadující vždy písemnou formu pod sankcí neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy 

potvrzují, že si obsah smlouvy přečetli a s jejím obsahem souhlasí. 

 
4.8. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle tohoto 
zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících.  
 

4.9. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oprávněnými zástupci smluvních stran.  

 

4.10. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona  

č. 340/2015 Sb., v platném znění.  

 

 

Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 exemplářích. 

 

 

 

V Českých Budějovicích dne 12. 7. 2022               V Českých Budějovicích dne ………………. 

 

 

...............................................    ………………………..............................  
prodávající:      kupující: 

            
           CB Auto a.s.                                                               Zařízení pro další vzdělávání pedagogických  
                 Pracovníků a Středisko služeb školám České 
                 Budějovice, Nemanická 7 
 
         Zdeněk Čermák                                                                                  Mgr. Miroslav Pikhart   
     člen představenstva                                                                                     ředitel 


